	МОНИТОРИНГ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО ПРОЦЕССА

	СПДС  «ЧАЙКА»   2-Я МЛАДШАЯ  ГРУППА

	МАЙ  2011-2012 УЧЕБНЫЙ ГОД

	№


	Ф.И. ребёнка
	Уровень овладения необходимыми навыками и умениями по образовательным областям

	
	
	Физическое

развитие
	Социально-

Личностное

развитие
	Познавательно-речевое

развитие
	Художественно-

Эстетическое развитие
	Итоговый

Результат

Балл

Уровень

	
	
	
	
	Познание
	
	Художественное

творчество
	
	

	
	
	Здоровье
	Физическая к-ра
	Социализация


	Труд
	Безопасность
	Конструирование
	РЭМП
	Целостность картины мира


	Коммуникация
	Чтение худ. Лит-ры
	Рисование
	Лепка
	Аппликация
	Музыка 
	

	1
	Григорьева Алиса 
	3
	3
	4
	4
	3
	4
	3
	4
	4
	4
	3
	4
	3
	4
	4
	Высш.

	2
	Назарова Валерия 
	4
	4
	4
	4
	4
	3
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	3
	4
	4
	Высш. 

	3
	Усов Сергей 
	3
	3
	3
	4
	3
	3
	3
	4
	4
	4
	3
	3
	3
	3
	3
	Сред.

	4
	Клементьева Ирина 
	4
	4
	3
	4
	4
	4
	3
	4
	3
	4
	3
	3
	3
	4
	3
	Сред.

	5
	Фадеев Дмитрий
	4
	4
	3
	4
	3
	3
	3
	3
	3
	4
	3
	3
	3
	4
	3
	Сред. 

	6
	Зинин Егор 
	4
	4
	3
	4
	3
	3
	3
	3
	3
	4
	3
	3
	3
	4
	3
	Сред.

	7
	Егоров Матвей
	3
	3
	3
	4
	4
	3
	4
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	4
	3
	Сред.

	8
	Шатина Софья
	4
	4
	4
	4
	3
	3
	3
	3
	3
	4
	4
	4
	3
	4
	4
	Высш.

	9
	Комиссаров Максим 
	4
	4
	4
	4
	3
	3
	3
	4
	3
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	Высш. 

	10
	Дьяконов Степан
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	Высш.

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итоговый результат

%
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	
	3
	3-30%
	3-30%
	5-50%
	
	6-60%
	7-70
	7-70
	4-40
	6-60
	1-10
	6-60
	5-50
	8-60
	1-10
	3
	620%

	
	4
	7-70%
	7-70%
	5-50%
	10-100%
	4-40%
	3-50
	3-50
	6-60
	4-40
	9-90
	4-40
	5-50
	2-20
	9-90
	4
	780%

	МОНИТОРИНГ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО ПРОЦЕССА

	СПДС  «ЧАЙКА»   СРЕДНЯЯ  ГРУППА

	МАЙ  2011-2012 УЧЕБНЫЙ ГОД

	№


	Ф.И. ребёнка
	Уровень овладения необходимыми навыками и умениями по образовательным областям

	
	
	Физическое

развитие
	Социально-

Личностное

развитие
	Познавательно-речевое

развитие
	Художественно-

Эстетическое развитие
	Итоговый

Результат

Балл

Уровень

	
	
	
	
	Познание
	
	Художественное

творчество
	
	

	
	
	Здоровье
	Физическая к-ра
	Социализация


	Труд
	Безопасность
	Конструирование
	РЭМП
	Целостность картины мира


	Коммуникация
	Чтение худ. Лит-ры
	Рисование
	Лепка
	Аппликация
	Музыка 
	

	1
	Драган Гриша 
	2
	4
	2
	3
	2
	2
	2
	2
	3
	3
	2
	2
	3
	3
	3
	Сред

	2
	Садыков Кирилл 
	3
	3
	3
	3
	3
	2
	4
	3
	3
	3
	3
	2
	3
	4
	3
	Сред

	3
	Кулькова вика 
	2
	3
	3
	3
	2
	2
	2
	3
	2
	2
	3
	2
	3
	3
	3
	Сред

	4
	Шестерин Алеша 
	3
	3
	3
	2
	3
	3
	4
	4
	3
	3
	4
	3
	3
	3
	3
	Сред 

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итоговый результат

%
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	
	2
	50%
	
	25%
	25
	50%
	75%
	50
	25%
	25
	25%
	25%
	75%
	
	
	2
	400%

	
	3
	50%
	75%
	75%
	75
	50%
	25%
	
	50%
	75
	75%
	50%
	25%
	100%
	75%
	3
	800%

	
	4
	
	25%
	
	
	
	
	50
	25%
	
	
	25%
	
	
	25%
	4
	130%

	МОНИТОРИНГ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО ПРОЦЕССА

	СПДС  «ЧАЙКА»   СТАРШАЯ  ГРУППА

	МАЙ  2011-2012 УЧЕБНЫЙ ГОД

	№


	Ф.И. ребёнка
	Уровень овладения необходимыми навыками и умениями по образовательным областям

	
	
	Физическое

развитие
	Социально-

Личностное

развитие
	Познавательно-речевое

развитие
	Художественно-

Эстетическое развитие
	Итоговый

Результат

Балл

Уровень

	
	
	
	
	Познание
	
	Художественное

творчество
	
	

	
	
	Здоровье
	Физическая к-ра
	Социализация


	Труд
	Безопасность
	Конструирование
	РЭМП
	Целостность картины мира


	Коммуникация
	Чтение худ. Лит-ры
	Рисование
	Лепка
	Аппликация
	Музыка 
	

	1
	Кондратьев Саша
	3
	3
	3
	3
	3
	2
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	сред

	2
	Шигина Алина 
	3
	3
	3
	2
	3
	4
	4
	3
	3
	3
	4
	4
	4
	3
	3
	Сред

	3
	Федоров Вадим 
	3
	4
	3
	3
	3
	3
	4
	4
	4
	4
	3
	3
	3
	3
	3
	Сред

	4
	Тормасова Саша 
	3
	2
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	2
	3
	4
	4
	4
	3
	Сред

	5
	Кучканов Кирилл
	3
	3
	3
	3
	2
	3
	2
	2
	2
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	Сред

	6
	Райхель Данил 
	3
	3
	3
	2
	3
	2
	3
	3
	2
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	Сред

	7
	Исаев рома 
	3
	2
	3
	3
	2
	2
	3
	3
	3
	3
	2
	2
	2
	2
	3
	Сред 

	8
	Калькина катя 
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	4
	4
	3
	3
	3
	Сред

	9
	Епишкин Егор 
	3
	3
	3
	3
	4
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	Сред

	10
	Бурасов Данил 
	3
	4
	3
	3
	3
	3
	4
	4
	4
	3
	3
	3
	3
	4
	4
	≈выс

	11
	Данилова вика 
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	4
	4
	3
	4
	3
	3
	3
	4
	3
	Сред

	12
	Молчанова Ира 
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	сред

	13
	Баканов Егор 
	3
	3
	3
	3
	2
	3
	2
	2
	3
	2
	3
	3
	3
	3
	3
	Сред

	14
	Демидов Данил 
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	4
	4
	4
	4
	3
	3
	3
	3
	3
	Сред

	15
	Севрюгина женя 
	3
	4
	3
	3
	3
	4
	3
	3
	3
	3
	3
	4
	4
	4
	4
	≈выс

	16
	Гришина Алина 
	3
	3
	3
	3
	3
	4
	2
	3
	2
	2
	4
	4
	4
	3
	3
	сред

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итоговый результат

%
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	
	2
	
	13%
	
	19
	13%
	25%
	19
	6%
	25%
	13%
	6%
	73%
	6%
	13%
	2
	231%

	
	3
	100%
	69
	100%
	81
	81%
	56%
	50
	69%
	56%
	69%
	75%
	56%
	69%
	63%
	3
	994%

	
	4
	
	18
	
	
	6%
	19%
	31
	25%
	19%
	18
	19%
	31%
	25%
	24%
	4
	235%

	МОНИТОРИНГ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО ПРОЦЕССА

	СПДС  «ЧАЙКА»   ПОДГОТОВИТЕЛЬНАЯ   ГРУППА

	МАЙ  2011-2012 УЧЕБНЫЙ ГОД

	№


	Ф.И. ребёнка
	Уровень овладения необходимыми навыками и умениями по образовательным областям

	
	
	Физическое

развитие
	Социально-

Личностное

развитие
	Познавательно-речевое

развитие
	Художественно-

Эстетическое развитие
	Итоговый

Результат

Балл

Уровень

	
	
	
	
	Познание
	
	Художественное

творчество
	
	

	
	
	Здоровье
	Физическая к-ра
	Социализация


	Труд
	Безопасность
	Конструирование
	РЭМП
	Целостность картины мира


	Коммуникация
	Чтение худ. Лит-ры
	Рисование
	Лепка
	Аппликация
	Музыка 
	

	1
	Еремин Никита 
	3
	3
	3
	3
	3
	4
	3
	3
	3
	3
	4
	4
	4
	3
	3
	Сред

	2
	Чистов Никита 
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	Сред

	3
	Кривоногов Коля 
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	Сред

	4
	Галактионов Алёша
	3
	3
	2
	2
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	2
	3
	3
	Сред

	5
	Назаров Леня 
	3
	3
	3
	3
	3
	4
	4
	3
	3
	3
	3
	3
	4
	3
	3
	Сред

	6
	Туманов Саша 
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	2
	3
	3
	3
	3
	Сред

	7
	Вахрамеев Артем
	3
	3
	3
	3
	3
	2
	3
	3
	3
	3
	2
	2
	2
	3
	3
	Сред

	8
	Демаков Саша 
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	Сред

	9
	Дьяконов Артем 
	3
	3
	4
	3
	3
	4
	3
	3
	3
	3
	4
	4
	4
	4
	4
	≈выс

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итоговый результат

%
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	
	2
	
	
	11%
	11%
	
	6%
	
	
	
	
	22%
	11%
	11%
	11%
	2
	83%

	
	3
	100%
	100%
	78%
	89%
	100%
	56%
	89%
	100%
	100%
	100%
	56%
	67%
	56%
	78%
	3
	1169%

	
	4
	
	
	11%
	
	
	39%
	11%
	
	
	
	22%
	22%
	33%
	11%
	4
	 149%


